

---

## **Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta**

I.D.: 60508332

---

Data publicarii 31.08.21 Coduri CPV 39831240-0 39226220-0

---

Pretul estimativ: 2.335,40 RON - 2.335,40 RON

---

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Perie Praf plastic buc 1 25.00 25.00 2 Bara telescopica 3m buc 1 113.00 113.00 3 Burete spalat geamuri din microfibra buc 1 14.00 14.00 4 Suport T pt.geamuri buc 1 11.00 11.00 5 Racleta din inox pt.geamuri 45cm premium buc 1 56.00 56.00 6 Rola Sano Sushi lavete universale 40 buc. buc 1 27.00 27.00 7 Aro mop bumbac 250g buc 5 6.50 32.50 8 Ariel 39Caps. Gel 3in1 MS cut 1 42.00 42.00 9 Ariel 39Caps. Gel 3in1 Tol cut 1 42.00 42.00 10 Apa Distilata 5L buc 4 6.50 26.00 11 Nufar detartant Classic 1L buc 3 9.00 27.00 12 Saci menaj 35 L (negru 20buc/rola) buc 3 4.10 12.30 13 Saci menaj 60L(negru10buc/role) buc 3 4.10 12.30

---